[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2017 г.

	№ 590

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска от 19.04.2017 № 365
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г.  Канска от 22.08.2013 № 1096                         «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 19.04.2017           № 365 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Формирование современной городской среды» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению (далее – Программа):

1.1.1. В разделе 5 «Перечень подпрограмм с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов» слова «- Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу города Канска «Формирование современной городской среды» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования города Канска, подлежащей благоустройству (приложение № 7 к подпрограмме);» исключить.
1.2. В приложение № 3 к Программе  «Подпрограмма «Благоустройство территорий города Канска» (далее – Подпрограмма) внести следующие изменения:

1.2.1. Пункт 15 раздела 2.3 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«15. Порядок включения предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу города Канска «Формирование современной городской среды» (приложение № 6 к подпрограмме)».

1.2.2. Приложение № 7 к Подпрограмме исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                      Н. Н. Качан